[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАРЛЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.11. 2017г.

№  52

          с. Тарлыковка

Об общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной  среды на территории Тарлыковского   муниципального образования на 2018-2022 годы»

В целях повышения благоустройства  Тарлыковского муниципального образования и создания благоприятной жизненной среды с обеспечением комфортных условий для населения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017г. № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,   руководствуясь Уставом  Тарлыковского муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать общественную муниципальную комиссию по контролю за реализацией приоритетного проекта «Формирование комфортной среды на территории   Тарлыковского муниципального образования на 2018-2022 годы», согласно приложению № 1.

2. Утвердить Положение об общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной  среды на территории  Тарлыковского муниципального образования на 2018-2022 годы», согласно приложению № 2.

3.    Настоящее постановление вступает в силу после обнародования в установленном порядке.

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Тарлыковского
муниципального образования                                     В.И. Петличенко

                                                                       Приложение №1

к постановлению администрации  Тарлыковского муниципального образования от 22.11.2017 года № 52
Состав общественной муниципальной комиссии по контролю за реализацией приоритетного проекта «Формирование комфортной среды на территории  Тарлыковского муниципального образования                           на 2018-2022 годы»

Председатель комиссии:
	Петличенко В.И.
	Глава Тарлыковского муниципального образования

Секретарь комиссии:
	Вегель С.В.
	Специалист администрации Тарлыковского  МО

Члены комиссии:
	Винокурова Г.В.
	Член Общественного Совета

	Красников Д.И.
	Депутат Тарлыковского МО

	Медведева Н.Н.

Коломиец О.И.
	Председатель Общественного Совета
Депутат Тарлыковского МО

1